О приостановлении действия лицензии ООО «Страховой и Перестраховочный Брокер «Юнимар»
15.06.2018 00:00

  Банк России приказом от 14.06.2018 года № ОД-1469 приостановил действие лицензии
на осуществление страховой брокерской деятельности общества с ограниченной
ответственностью «Страховой и Перестраховочный Брокер «Юнимар»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 4212).
Данное решение принято в связи с неисполнением надлежащим образом Страховым
брокером в установленный срок предписания Банка России. Решение вступает в силу со
дня его размещения на официальном сайте Банка России в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Приостановление действия лицензии означает запрет на заключение новых договоров
по оказанию услуг страхового брокера, а также внесение изменений, влекущих за собой
увеличение обязательств, в соответствующие договоры.

Источник: Википедия страхования, 15.06.2018

 1 / 1